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PROGRAMMA

Modulo 1.

Anatomia visceri Toracici- Addominali- Pelvici

1. Anatomia Visceri toracici (PDF)
2. Anatomia Visceri Addominali (PDF)

3. Anatomia Visceri Pelvici (PDF)

Modulo 2.

Fisiologia apparato Digerente- Cardiovascolare — Respiratorio

1. Fisiologia apparato digerente (PDF)
2. Fisiologia sistema Cardio-circolatorio (PDF)

3. Fisiologia apparato respiratorio (PDF)

Modulo3.

Biomeccanica Viscerale ( VIDEQ)

1. Generalita

2. Lafascia

3. |l peritoneo

4. Il sistema neurovegetativo

5. Il diaframma

6. L’'esofago e la loggia anteriore del collo
7. | polmoni

8. Cuore e pericardio

9. Lo stomaco
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Il duodeno
Il fegato

Il colon

La milza

| reni

La vescica

L'utero

Modulo 4.

Terapia manuale viscerale (PDF)
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